PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов пятого созыва
Сорок третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е
	от «15» сентября 2016 г.
	г. Котлас
	                           № 164-н

	О признании утратившими силу решения  Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.09.2011       № 231-475-р, постановления Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.09.2011 № 475

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Архангельской области от 29.12.2014 № 592-пп «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Архангельской области», статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.09.2011 № 231-475-р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Котлас»;

- постановление Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.09.2011 № 475 «О решении «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Котлас».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом издании – газете «Двинская правда».

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин